
JG DATA HORAS CHAVE FASE EQUIPE A EQUIPE B

1 28/dez 19h A 1ª N 06 X JARDIM AMAZONAS

2 28/dez 20h10 I 1ª N 07 X SÃO JOSÉ

3 28/dez 21h20 G 1ª BEBEDOURO X CAMINHO DO SOL

4 02/jan 19h G 1ª RIO CLARO X VIVENDAS 2

5 02/jan 20h10 F 1ª N 11 X DOM MALAN

6 02/jan 21h20 C 1ª NOVA DESCOBERTA X PEDRA LINDA

7 03/jan 19h C 1ª VILA EULÁLIA / JOÃO DE DEUS X ALTO DO COCAR

8 03/jan 20h10 D 1ª N 04 X JARDIM BRASILIA

9 03/jan 21h20 B 1ª N 03 X MANDACARU / CENTRO

10 04/jan 19h H 1ª JOSÉ E MARIA / CACHEADO X SANTA LUZIA / LOT. EDUARDO

11 04/jan 20h10 H 1ª TAPERA X VILA DÉBORA

12 04/jan 21h20 E 1ª SERROTE PELADO X SÃO JOAQUIM / LOT. RECIFE

13 06/jan 16h30 A 1ª CAROÁ X PEDRO RAIMUNDO

14 06/jan 17h40 D 1ª CAITITU X VILA MARCELA

15 06/jan 18h50 E 1ª ATALHO X KM 2 / ATRÁS DA BANCA

16 06/jan 20h B 1ª BOM JARDIM X
JARDIM IMPERIAL / VILA 

ROTARY

17 08/jan 19h G 1ª RIO CLARO X CAMINHO DO SOL

18 08/jan 20h10 F 1ª CRISTÁLIA X TERRA DO SUL

19 08/jan 21h20 I 1ª CAPIM X
NOVA VIDA 1 / JARDIM SÃO 

PAULO

20 09/jan 19h C 1ª VILA EULÁLIA/JOÃO DE DEUS x PEDRA LINDA

21 09/jan 20h10 B 1ª N 03 X
JARDIM IMPERIAL / VILA 

ROTARY

22 09/jan 21h20 D 1ª N 04 X VILA MARCELA

23 11/jan 19h I 1ª SÃO JOSE X
NOVA VIDA 1 / JARDIM SÃO 

PAULO

24 11/jan 20h10 A 1ª N 06 X PEDRO RAIMUNDO

25 11/jan 21h20 I 1ª N 7 X CAPIM

26 13/jan 16h30 A 1ª CAROÁ X JARDIM AMAZONAS

27 13/jan 17h40 D 1ª CAITITU X JARDIM BRASILIA

28 13/jan 18h50 B 1ª BOM JARDIM X MANDACARU / CENTRO

29 13/jan 20h E 1ª ATALHO X SÃO JOAQUIM / LOT. RECIFE

30 15/jan 19h H 1ª JOSÉ E MARIA / CACHEADO X VILA DÉBORA

31 15/jan 20h10 C 1ª NOVA DESCOBERTA X ALTO DO COCAR

32 15/jan 21h20 F 1ª N 11 X TERRA DO SUL

33 16/jan 19h H 1ª TAPERA X SANTA LUZIA / LOT. EDUARDO

34 16/jan 20h10 E 1ª SERROTE PELADO X KM 2 / ATRÁS DA BANCA

35 16/jan 21h20 G 1ª BEBEDOURO X VIVENDAS 2

36 18/jan 19h G 1ª VIVENDAS 2 X CAMINHO DO SOL

37 18/jan 20h10 G 1ª BEBEDOURO X RIO CLARO 

38 18/jan 21h20 F 1ª CRISTÁLIA X DOM MALAN

39 20/jan 16h30 D 1ª VILA MARCELA X JARDIM BRASILIA

40 20/jan 17h40 D 1ª N 04 X CAITITU

41 20/jan 18h50 B 1ª N 03 X BOM JARDIM

42 20/jan 20h B 1ª
JARDIM IMPERIAL / VILA 

ROTARY
X MANDACARU / CENTRO

43 22/jan 19h30 A 1ª PEDRO RAIMUNDO X JARDIM AMAZONAS

44 22/jan 20h40 A 1ª N 06 X CAROÁ

45 23/jan 19h C 1ª ALTO DO COCAR X PEDRA LINDA

PLACAR

TABELA - CATEGORIA ABERTA

LOCAL: CAMPO DE FUTEBOL 7 SOCIETY PARQUE MUNICIPAL JOSEPHA COELHO



46 23/jan 20h10 C 1ª NOVA DESCOBERTA X VILA EULÁLIA / JOÃO DE DEUS

47 23/jan 21h20 F 1ª N 11 X CRISTÁLIA

48 25/jan 19h F 1ª TERRA DO SUL X DOM MALAN

49 25/jan 20h10 I 1ª N 07 X
NOVA VIDA 1 / JARDIM SÃO 

PAULO

50 25/jan 21h20 I 1ª CAPIM X SÃO JOSÉ

51 27/jan 16h30 H 1ª SANTA LUZIA / LOT EDUARDO X VILA DÉBORA

52 27/jan 17h40 H 1ª TAPERA X JOSÉ E MARIA / CACHEADO

53 27/jan 18h50 E 1ª SERROTE PELADO X ATALHO

54 27/jan 20h E 1ª KM 2 / ATRÁS DA BANCA X SÃO JOAQUIM / LOT. RECIFE

55 30/jan 19h30 1ª O/F 1º CHAVE H X 1º CHAVE I

56 30/jan 20h40 2ª O/F 1º CHAVE G X 1º M.I.T (MENOS CH G)

57 01/fev 19h30 3ª O/F 1º CHAVE F X 2º M.I.T (MENOS CH F)

58 01/fev 20h40 4ª O/F 1º CHAVE E X 3º M.I.T (MENOS CH E)

59 03/fev 16h30 5ª O/F 1º CHAVE D X 4º M.I.T (MENOS CH D)

60 03/fev 17h40 6ª O/F 1º CHAVE C X 5º M.I.T (MENOS CH C)

61 03/fev 18h50 7ª O/F 1º CHAVE B X 6º M.I.T (MENOS CH B)

62 03/fev 20h 8ª O/F 1º CHAVE A X 7º M.I.T (MENOS CH A)

63 05/fev 19h30 1ª Q/F VENC. 1ª Q/F X VENC. 2ª Q/F

64 05/fev 20h40 2ª Q/F VENC. 3ª Q/F X VENC. 4ª Q/F

65 06/fev 19h30 3ª Q/F VENC. 5ª Q/F X VENC. 6ª Q/F

66 06/fev 20h40 4ª Q/F VENC. 7ª Q/F X VENC. 8ª Q/F

67 08/fev 19h30 1ª S/F VENC. 1ª Q/F X VENC. 2ª Q/F

68 08/fev 20h40 2ª S/F VENC. 3ª Q/F X VENC. 4ª Q/F

69 10/fev 17h 3º COL PERD. 1ª S/F X PERD. 2ª S/F

70 10/fev 18h20 FINAL VENC. 1ª S/F X VENC. 2ª S/F




